[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  20  »  июля  2015 г.                                                                                       № 430
Об организации и проведении аукциона
по продаже  земельного участка

для индивидуального жилищного

строительства на территории

муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

                         В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, п. 10 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст.39.11, ст.39.12 Земельного кодекса РФ, на основании постановления администрации Новоладожского городского поселения от 15.07.2015 года № 412 «О создании комиссии по организации и проведению торгов (аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности  МО Новоладожское городское поселение и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена», постановления администрации Новоладожского городского поселения от 15.07.2015 года № 419 «Об образовании земельной комиссии муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области», протокола  № 2 от 20.07.2015 года Земельной комиссии муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, администрация Новоладожского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести аукцион по продаже  земельного участка для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области из категории земель – земли населенных пунктов, с разрешенным использованием – для индивидуального жилищного строительства.
1.1. Земельный участок площадью 925 (девятьсот двадцать пять) кв.м. с кадастровым номером 47:11:0101004:81, расположенный по адресу: Ленинградская область, Волховский муниципальный район, Новоладожское городское поселение, город Новая Ладога, массив Креницы, 19.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения:

2.1. Подготовить извещение о проведении аукциона по продаже  земельного участка для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области и организовать его публикацию на официальном сайте торгов: http:/torgi.gov.ru, на официальном сайте ЛЕНОБЛИНФОРМ и разместить на сайте http:/new-ladoga-adm.ru.
 2.2. Провести открытый аукцион по продаже  земельного участка для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль исполнения данного постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Ильину О.М.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
Глава администрации                                                                                              О.С.Баранова
Николаева О.В. 8(81363)31-652
______________ О.М. Ильина

______________ И.Н. Сысоева
______________ Е.К. Кравцова

______________ Н.В. Рыжова